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Meghívó!
Idõsek Napja

Nyugdíjasok Érdekvédelmi
Egyesülete 2008. október 4.-
én 14-órai kezdettel mûsorral
egybekötött
Idõsek Napját rendez a Mû-
velõdési Házban, melyre tag-
jait szeretettel várja.
Ünnepi beszédet mond:
Hízóné Kiss Magdolna a
Népjóléti Osztály vezetõje.
Ünnepi mûsort ad az Általá-
nos Iskola tanulói .

Tisztelettel:
Gyetvai Lajos elnök

Az Idõsek Világnapján azokat köszöntjük, akik hosszú
élet munkáját és rengeteg tapasztalatát tudhatják ma-
guk mögött. Élettel teli bölcsességüket, szeretetüket,
gondoskodásukat mindannyian érezzük, hiszen õk ne-
veltek és tanítottak minket, fiatalokat.

Sütõ Andrástól származik a következõ gondolat: „Ön-
magát becsüli meg minden nemzedék azáltal, hogy tu-
domásul veszi: a világ nem vele kezdõdött…” A mi vi-
lágunk Önökkel, szüleink, nagyszüleink életével kez-
dõdött. Az Önök munkájának eredménye a jelen, amely-
ben a mi generációnk él és azt adjuk tovább, amire Önök
tanítottak. A jövõ nemzedéke is tanul ebbõl, hiszen az
új generációk gondolkodásába beépülnek az elõzõek-
tõl átvett minták, tapasztalatok, így a nemzet szellemi
megmaradásának egyik fontos része az általuk létreho-
zott érték és annak továbbörökítése.

Meg kell õriznünk hagyományainkat és meg kell be-
csülni az idõsek által képviselt erkölcsöket, a józan ész,
a tiszta szellem, a tenni akarás és a kitartás fontosságát,
melyek példamutatóak lehetnek számunkra. Az unokák,
dédunokák továbbvihetik mindazt, ami szép, ami iga-
zán értékes. Egy örömökkel és küzdelmekkel teli élet
után õk már tudják mi a jó, mit kell tovább adni és mi a
rossz, amit el kell kerülni az utánuk jövõ generációk-
nak.

A mi feladatunk, hogy idõseink számára olyan életkö-
rülményeket biztosítsunk, mely lehetõvé teszi számuk-
ra az öregkorhoz méltó derûs életet. Ez a világnap akkor
lehet igazi tisztelgés, ha azok, akiket ünneplünk mindig
érzik a támaszt, a segítséget, a törõdést. Azt, hogy min-
dig mellettük vagyunk, nem hagyjuk õket magukra, szá-
míthatnak ránk életük legnehezebb idõszakaiban is. Kö-
szönettel tartozunk  a hosszú évek alatt végzett becsüle-
tes munkáért és jó egészséget,  tartalmas, boldog életet
kívánunk minden idõs embertársunknak!

Domokos László
a Békés Megyei Közgyûlés elnöke

Köszöntõ az
Idõsek Világnapján

Tisztelt Sarkadi
lakosok!
Ezúton tájékoztatjuk Sarkad
város lakosságát, hogy a
DÉMÁSZ Zrt. Békéscsabai
Üzemmérnökségéhez tarto-
zó Sarkadi 20 kV-os közép-
feszültségû hálózaton kar-
bantartási munkákat végez.
A karbantartás idejére Sar-
kad területén részleges
ÁRAMSZÜNET lesz.
Az érintett területek az alábbi
idõpontokban a következõk:

Tájékoztató

Áramszünet karbantartás
miatt

 2008.10.08. : 07,30-14,30
 2008.10.10. : 07,30-14,30
 2008.10.13. : 07,30-14,30
- Attila u., Bakrét u., Mátyás
u., Munkás u., Széles u., Csil-
lag u., Hold u., Malom u.,
Sarkadkeresztúri út, Tokai u.,
Bojti u., Dobó u., Magyar u.,
Szent István tér, Veress F. u.,
Béke sétány, Kossuth u.,
Szalontai út, Tózug u., Árpád
fejedelem tér, Bihar u., Do-
hány u., Stefánia u., Sugár u.,
Árpád u., Hatház u., Kürt u.,

(Folytatás a 2. oldalon)

Áfész
nyugdíjasoknak

Szeretettel várunk minden
Áfész Nyugdíjas Egyesületi
tagot 2008. október 16.-án (
csütörtökön ) délután 15
órakkor a Napközikonyha
éttermébe , ahol megemléke-
zünk az

Idõsek Napjáról és meg-
tartjuk a férfinapot is .

Kaláccsal, üditõvel, kávéval
vendégeljük meg a jelenlevõ-
ket. Vidámság, zene, tombola
is lesz.
Elõre jelentkezni nem kell, a
helyszinen várunk mindenkit,
belépõ nincs.

Szabó Jánosné elnök

Anykönyvi hírek
Haláleset: Juhász István
(Sarkadkeresztúr, 1942)

Mozgáskorlátozot-
tak közgyûlése

A Gyulai Mozgáskorlátozot-
tak vezetõsége szeretettel
meghívja az egyesület tagja-
it 2008. október 10-én 10 órá-
ra a Sarkad, Jókai úti Andi ét-
teremben tartandó közgyûlés-
re és ezt követõ megvendé-
gelésre.

Durkó Irén
csoportvezetõ

Kerítés szaggató
2008. szeptember 18-án

éjszaka egy sarkadi lakos
erõsen ittas állapotban rug-
dosta a Sarkad, Gyulai úton
lévõ Gólya Sörözõ kerítését,
mely 3 méter hosszan több
helyen is betört.

A cselekmény elkövetésé-
vel gyanúsítható személyt a
Sarkadi Rendõrkapitányság
járõrei a helyszínen elfogták
és elõállították. Az ügyben a
Bûnügyi Osztály bíróság elé
állítással garázdaság elköve-
tése miatt folytatja az eljárást.

Városi kapitányság

A Sarkad és Térsége Men-
tõalapítvány 2002-ben jött
létre azzal a céllal, hogy ja-
vítsa Sarkad és Térségének
mentõ ellátását. A megfelelõ
mentõellátáshoz rákénysze-
rülünk, hogy egyes eszközö-
ket, mint pl. égési kötszer,
Intraosseális tû, rögzítõ esz-
közök, GPS navigáció, meg-
különböztetett jelzést kiegé-
szítõ berendezéseket az Ala-
pítvány saját forrásból sze-
rezze be. Emellett fontosnak
tartjuk még a mentõdolgo-
zók munkafeltételeinek javí-
tását (pl.gépkocsimosó be-
rendezés, klíma beszerelése),
ill. a szakmai elõrehaladás
támogatását, a mentés okta-
tásához szükséges eszközök
beszerzését, és a lakosság el-
sõsegély-nyújtási ismereté-
nek növelését.

A sarkadi mentõállomás

2002-ben került átadásra.
Lehetõségeinket számba
véve úgy gondoltuk, hogy
nem várjuk meg állámásunk
állapotának teljes leromlását
és sikerült meggyõznünk
egymást a munkálatok szük-
ségességérõl. Összefogás
eredményeként szeptember
elsõ hétvégéjén elvégeztük a
mentõállomás leginkább
igénybe vett helyiségeinek,
valamint a kerítés festését. A
szükséges anyagok jelentõs
részét a Sarkad és Térsége
Mentõalapítvány biztosítot-
ta, nagylelkû támogatóink
felajánlásának köszönhetõ-
en. A regionális Mentõszer-
vezet hozzájárulása elegen-
dõ volt a szükséges eszkö-
zök, illetve a tisztítószerek
megvételére. A három nap
elegendõnek bizonyult a fes-
tések elvégzésére, szombat

este jó hangulatú vacsora ke-
retében sikerült kikapcsolód-
nunk is.

Mindent egybevetve meg-
szépült és tiszta környezetben
tölthetjük a következõ éve-
ket, talán még a felsõ szint
rendbehozatalára is sikerül
jövõre támogatókat talál-
nunk. Köszönettel tartozom
valamennyi munkatársam-
nak, akik szabadidejük terhé-
re vállalták a munkában tör-
ténõ áldozatos részvételt.

Támogatónk a Ferbonex
Kft., Hugyecz János
vállakozó, Nagy Imre,
Csepregi Ferenc, Szilágyi
Károly, Czeglédi Géza vállal-
kozó.

A Sarkad és Térsége Men-
tõalapítvány szeretné még
szorosabbá tenni kapcsolatát
a környék lakosságával, vál-
lalkozóival. Szeretnénk be-
mutatni Alapítványunk mû-
ködését, terveinket, program-
jainkat. Állomásunkat, mun-
kakörülményeinket. Min-
dennapi munkánkról a hírek
menüben tudósítunk. Látha-
tóak jármûveink, mûszere-
ink, mentéstechnikai eszkö-
zeink. Kitekintünk a megyei
médiába is és tallózunk a
mentõkrõl írt cikkekbõl.
Emellett számtalan informá-
cióval, tanáccsal is segíteni
szeretnénk az érdeklõdõket,
rászorulókat. Természetesen
Alapítványunk támogatói is
fel vannak tüntetve honla-
punkon. Ez mintegy reklámul

(Folytatás a 2. oldalon)

A kerítés is ,,újruhát” kapott

www.sarkadmentok.hu

Sarkad és Térsége Mentõalapítvány
támogatásával
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(Reakció az MSZP „fari-
zeusainak” múlt heti sajtó-
tájékoztatójára)

Lapunk elmúlt heti számá-
ban megjelent MSZP-s sajtó-
tájékoztató tartalmára reagált
a Fidesz-Magyar Polgári
Szövetség Sarkadi Szerveze-
tének elnöksége a hét elején
tartott sajtótájékoztatóján.

A Fidesz elnöksége szerint
kibújt a gyulai MSZP-s szög
a zsákból! Ma már mindenki
világosan látja, hogy a
sarkadi kistérség, mint a 33
leghátrányosabb helyzetû
kistérségek egyike által el-
nyerhetõ több milliárd forin-
tos fejlesztési többletforrás-
ra fájt a foguk a gyulai szoci-
alistáknak, élükön Perjési
Klárával, valamint a válasz-
tókerületi MSZP-s elnökkel
Tóth Sándorral, amikor az
elmúlt év közepén megren-
delték a sarkadi kistérség tör-
vénytelen és jogellenes szét-
verését, kihasználva az
MSZP-s parlamenti túlsúlyt.

A sajtótájékoztató kereté-
ben felidézésre került, hogy
amikor úgy tûnt az MSZP-s
hatalmi túlerõvel szemben
elbukik a sarkadi kistérség,
akkor a helyi lap 2007. júli-
us 6-ai számában az MSZP-s
képviselõ-testületi tagok és
az MSZP városi szervezete
Sarkad aláírással fizetett hir-
detésként az alábbi jelmon-
dat jelent meg: „Sarkad és
környéke jobbat, különbet
érdemel!” Ezzel azt akarták
mondani, üzenni, hogy a
sarkadi kistérséget meg kell
szüntetni és településeinek
zömét, közöttük Sarkadot
Gyulához kell csatolni. Az
MSZP sarkadi képviselõi
pártérdekek alapján nem a
sarkadi kistérséget jogtala-
nul, törvénytelenül megszün-
tetni kívánó gyulaiakat tá-
madták, hanem éppen azokat
a helyieket, akik Sarkadot
védték! Így a sarkadi kistér-
séget nemcsak kívülrõl, ha-
nem belülrõl is támadták az
MSZP-sek.

Történt ez azért, mert az
MSZP-s gyulai vezetés fejé-
be vette Sarkad és kistérsége
„meghódítását”, kizsebelé-
sét, szolgai helyzetbe jutta-
tását. Ehhez a sarkadi MSZP

A Fidesz helyi szervezete elnökségének sajtótájékoztatóján hangzott el…

A sarkadi kistérség milliárdos
fejlesztési többletforrásaira vetettek

szemet a gyulai szocialisták
vezetésének árulását hívták
segítségül, amit eddig meg is
kaptak.

Amikor viszont nyilvánva-
lóvá vált, hogy a köztársasá-
gi elnök elítélte az MSZP jog-
talan, törvénytelen eljárását
és az Alkotmánybíróság sem
fogja engedni a sarkadi kis-
térség jogellenes, politikai
alapon történõ MSZP-s meg-
szüntetését, akkor a helyi
MSZP-s képviselõk is (igazi
hamis kártyásként) egy másik
lapot húztak elõ a korábbi
Sarkad és kistérségellenes
szórólapok, hirdetések he-
lyett. A sarkadi kistérség gyõ-
zelmének ismeretében ezzel
a hamis kártyalappal már azt
hangoztatták, hogy õk na-
gyon is kiálltak a sarkadi kis-
térség megmaradásáért. Tet-
ték ezt azért, hogy itthon sza-
lonképesek maradhassanak.

Ilyen kártyalapot húzott elõ
most Tóth Sándor, a válasz-
tókerület szocialista elnöke
is a sajtótájékoztatójukon.
Miközben az EU kötelezõvé
teszi a felzárkóztatást célzó
milliárdos többletforrások
biztosítását a 33 leghátrányo-
sabb helyzetû kistérség, kö-
zöttük a sarkadi kistérség
számára is, addig ezt Tóth
Sándor valamiféle szocialis-
ta kegynek állítja be, holott
az eredeti szocialista szándék
éppen ezen milliárdos nagy-
ságrendû, kötelezõen biztosí-
tandó EU-s források lerablá-
sa volt Gyula javára a sarkadi
kistérség megszûntetésével.
Ezt a kártyatrükköt Rodolfo
is megirigyelné, bár õ a szem-
fényvesztõ mutatvány elõtt
így szólna: Vigyázat, csalok!
A mindenkori magyar kor-
mány az európai uniós támo-
gatásokat csak akkor hívhat-
ja le, ha eleget tesz az unió,
hátrányos helyzetû térségek-
re vonatkozó kötelezõ felzár-
kóztatási elvárásának, vagyis
a leszakadó térségeknek adja
az oda célzott forrásokat. Így
tehát ez nem magyar állami,
(s fõleg nem MSZP-s pártdön-
tés) pláne nem gyulai kegy,
hanem egységes európai uni-
ós kötelezvény.

Ha sikerült volna a szocia-
listák elmúlt évi törekvése,
akkor ma Sarkadon nem len-
ne munkaügyi kirendeltség,

nem valósulhatna meg a kis-
térségi járóbeteg szakellátó
központ egymilliárdos beru-
házása, Sarkad és térsége el-
esett volna a most nyilvános-
ságra hozott több milliárd
forintos fejlesztési többletfor-
rástól, és még hosszasan so-
rolhatnánk a veszteséglistát.
Ilyen elõzmények után a hát-
rányos helyzetû sarkadi kis-
térség többletforrásaira sze-
met vetõ (de kudarcot valló)
MSZP-s gyulai „rablók”
most ismét átjöttek a Fekete-
Körösön, hogy a helyi MSZP
nevében és helyett sajtótájé-
koztatást tartsanak. (Már
mérvadó, tisztességes,
sarkadi MSZP-s oldalukon
nem jelenik meg!) S miután
a törvény erejével zsebünk-
be javainkért nyúló kezükre
az elmúlt évben ország-világ
láttán ráütöttek, most meg
akarják magyarázni, hogy õk
nem is akarták elvenni azt,
amit el akartak venni. Sõt,
csak nekik „a rablóknak”
köszönhetjük, hogy jogos
„örökségünket” megkaphat-
juk az európai uniótól. Le
kell szögezzük, hogy nincs
mit megköszönnünk, fõleg
nekik!

A hamis szakmaiság
féltudásával még a pályázat-
író szakembereket is majd-
nem megzavarták azzal az
üzenetükkel, hogy a 2,2 mil-
liárdos európai uniós forrást
Sarkad és térsége akkor kap-
hatja meg, „… ha kész és ki-
dolgozott programjait és pro-
jektjeit november végéig el-
készíti és benyújtja a Nem-
zeti Fejlesztési Ügynökség-
nek (NFÜ).” A valóság ezzel
szemben az, hogy e forrás el-
érése folyamatosan a kiírt
pályázatok ütemében 2013-
ig vehetõ igénybe, nem pe-
dig ez év november végéig
legyártott program mentén.
Tanulság, hogy „Aki nem
tud arabusul, az ne beszéljen
arabusul.” Kár, hogy a sarkadi
MSZP-sek partnerek ahhoz,
hogy szakmai területfejlesz-
tési kérdésekben a gyulai
MSZP-sek lerántsák õket a
maguk szintjére.

A sajtótájékoztató ezzal a
mondattal zárult:

… Sarkad a sarkadiaké!!!
-kas

Lejáró u., Veress S. u., Kiste-
leki u., Körös u., Szondy u.,
Vécsey u.

2008.10.15. : 07,30-14,30
2008.10.16. : 07,30-14,30
- Dessewffy u., Gyulai út, Pe-
tõfi u., Rövid u., Hargita sé-
tány, Epreskert u., Körösháti
u., Nagy K. u., Rákóczi u.,
Széchenyi u.
Az utca házszámok pontos
listája kifüggesztésre került a
Polgármesteri Hivatalban
(Sarkad, Kossuth u. 27.).

Mûszaki és Beruházási
Osztály

(Folytatás az 1. oldalról)

Áramszünet
karbantartás

miatt 1945 Szeptember 26. (63
éve történt) New Yorkban
meghalt Bartók Béla, világ-
hírû magyar zeneszerzõ és
népdalgyûjtõ.

Bartók Béla a pozsonyi
gimnazista-évek után 1899-
ben került Budapestre, a Ze-
neakadémiára. Itt ismerkedett
meg Kodály Zoltánnal, aki-
vel életre szóló, szoros szak-
mai és baráti kapcsolata ala-
kult ki. Bartók egyszerre volt
tökéletes népzenekutató, ze-
netanár, zongorista és zene-
szerzõ. Egyedi zenei stílusa
a magyar népdalok és a mo-
dern európai irányzat ötvö-
zetébõl alakult ki. Legismer-
tebb mûvei A kékszakállú
herceg vára, A fából faragott

Sarkadon is gyûjtött
népdalokat

királyfi és A csodálatos man-
darin. Bartók rendszeresen
kutatott és turnézott is kül-
földön. 1924-ben kutatásai
eredményeirõl sikeres köny-
vet adott ki A magyar népdal
címmel, 1934-tõl pedig Ko-
dállyal együtt a Magyar Tu-
dományos akadémián dol-
goztak egy népzenei kiad-
vány összeállításán. A hábo-
rú miatt Bartók 1940-ben fe-
leségével együtt az Egyesült
Államokba menekült. Mire a
keserves, sikertelen és gyak-
ran munka nélküli külföldi
évek után újra fellendült vol-
na karrierje, egészségi álla-
pota megromlott. Az 1945
szeptemberében bekövetke-
zett halálát leukémia okozta.

www.sarkadmentok.hu

Sarkad és Térsége Mentõalapítvány...

(Folytatás az 1. oldalról) szolgál számukra, és újabb adakozásra buzdítana más jólelkû vállal-
kozókat is. Így születet meg megyénkben, elsõként alapítványunk honlapja, mely a
www.sarkadmentok.hu címen érhetõ el.

Látogasson el oldalunkra és tekintse meg azt. Ha tetszett, kérjük, ajánlja tovább munkatár-
sainak, ismerõseinek, családtagjainak.                                        Kis Gergõ a kuratórium elnöke

Hirdetmény

Eladó földterületek
Sarkad Város Önkormány-

zat Városgazdálkodási Irodá-
ja nyilvános árverésen kíván-
ja értékesíteni az alábbi föld-
területek 2008. november 1-
tõl 2013. október 31-ig ter-
jedõ bérleti jogát:

Hrsz: 0674/16 szántó, terü-
let /ha/: 1,5856, Ak.érték:
35,81

Hrsz: 0504 szántó, terület /
ha/: 19,7154,  Ak.érték:
351,81

Hrsz: 0490 szántó, terület /
ha/: 16,5606, Ak.érték:
288,16

Hrsz: 0527/14/A szántó,
terület /ha/: 15,8464,
Ak.érték: 264,67

Hrsz: 0348/9 szántó, terü-
let /ha/: 2,2039,

Ak.érték:38,35
Hrsz: 0346, szántó terület /

ha/: 3,0266, Ak.érték: 39.04
Hrsz: 0329/7 gyep, terület

/ha/: 5.4470, Ak.érték: 20,70
Hrsz: 0267 szántó, terület /

ha/:  20,3989, Ak. ér-
ték:187,18

Hrsz: 0265/4 szántó, terü-
let /ha/:  44,6305, Ak.érték:
505,01

Hrsz: 0618/3 gyep, terület
/ha/: 0,4000,  Ak.érték:10,73

Árverés helye: Városgaz-
dálkodási Iroda Sarkad, Ve-
ress F. u. 26 sz.

Árverés ideje: 2008. szep-
tember 30-án (kedd) délelõtt
9 óra

Induló ár: 20 kg B1 minõ-
ségû búza/Ak/év.

Az elszámolás alapja a Kor-
mány által meghirdetett
tárgyév november 1. napján
érvényes B1 minõségû étke-
zési búza intervenciós felvá-
sárlási ára+12 % kompenzá-
ciós felár, és az így kiszámí-
tott összeg 1,2 szeres szorza-
ta.

Az árverésen kizárólag az
vehet részt, aki az árverést
megelõzõen hrsz-ként
10.000 forint bánatpénzt le-
tétbe helyez. Sikertelen árve-
rés esetén a bánatpénz azon-
nal visszafizetésre kerül,
nyerés esetén a bérleti díjba
beszámít.

Földekkel kapcsolatos bõ-
vebb felvilágosítás hétköz-
nap 7-16 óra között a 66/
375-016 telefonon, vagy sze-
mélyesen Varga Zoltán iroda-
vezetõnél kérhetõ.

Városgazdálkodási
Iroda

„…Mérleg…”
A Szûz havát szeptember

24-ével Mérleg hava követi
a sorban. A hónap ura, a Mér-
leg jegy már régen nem fedi
a hasonnevû csillagképet,
mindazonáltal ez utóbbi ma
is az õszi napéjegyenlõséget
követõ hónapot szolgálja jel-
képeivel. A szóban forgó csil-
lagkép (latin Libra) halo-
vány, jelentéktelen négy-
szög, viszonylag késõn, az
i.e. utolsó századokban lett
önálló csillagzatként az Ál-
latöv része. A görögök koráb-
ban a Skorpió csápjainak
nevezték.A Mérleg képe –
kétkarú eszközrõl lévén szó,
amellyel serpenyõit egyen-
súlyba hozva mérnek – az
õszi napéjegyenlõséget, a
világosság és a sötétség
egyensúlyát jelképezi. Elõ-
szeretettel ábrázolták a szom-
szédos Szûz kezében a koz-
mikus rend, igazságszolgál-
tatás szimbólumaként, de tart-
hatta férfialak is: Mokhosz
például a súlyok mondabeli
feltalálója, vagy Héphaisz-
tosz (Vulcanus), akit a Mér-
leg készítõjének hittek, és
olümposzi védnökének tet-
tek meg, esetleg gazdátlan
istenkéz. A rómaiak a naptár-
újító Julius Caesar alakjával
társították, a hízelgõ Vergili-
us viszont a rendteremtõ
Augustus égi képmásának
tette meg a Mérleg tartóját, a
császár ugyanis épp szeptem-
ber 23-án született.

Kedves János!
Elõszõr is megköszönöm

részvételüket a pálinka minõ-
sítésen. A zsûri munkáját én
is segítettem, így a szóbeli
véleményeket is hallottam
(az arcokat is láttam). Meg
voltak elégedve. Negyven
darab gyümölcspálinka neve-
zett, ebbõl  26 db szilvapá-
linka.  A szilvapálinkás zsûri
csak 3 arany, 3 ezüst minõsí-

Ujabb hét díj

Az Éden-tó
Szeszfõzdének

tés adott ki a többit bronz
minõsítésnek itélte. A zsûri
elnöke Forschner Rudolf
volt.

A sarkadi pálinkák az aláb-
bi eredményeket érték el:

Szilva -  bronz minõsítést
Barack - arany minõsítést
Körte- bronz minõsítést
Meggy - bronz minõsítést
Sajmeggy- bronz minõsí-

tést
Fekete eper - arany minõ-

sítést
Vadcseresznye - bronz mi-

nõsítést kapott
Minden pálinkához  okle-

vél jár és az arany minõsíté-
sekhez egy kis tárgyjutalom.

A pálinka minõsítés egyik
feltétele, hogy az eredmény-
hirdetés  után kötelezõ a
kóstóltatás. Sokan megkós-
tolták a nyertes pálinkákat,
sajnos nem maradtak meg,
így a sarkadiak sem. A fekete
eper az csúcs volt.

Mégegyszer köszönjük a
részvételüket.

Tisztelettel:
Hadadiné Faragó Erika

Az elõzõ lapszámunkban számoltunk be a sarkadi Éden-tó
szeszfõzde versenypálinkáinak nyírségi sikereirõl, de már
is újabb hír érkezett. Szarvason pálinkaminõsítõ versenyen
hét díjat kaptak az itt készült gyümölcspálinkák. Az errõl
értesítõ levelet olvashatjuk az alábbiakban, amelyet Tóth
Jánosnak küldtek.
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Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár

sarkadi sportélet szabadidõ*szórakozás*pihenés*szabadidõ*szórakozás*pihenés*szabadidõ*szór

A Sarkad Televízió
 heti mûsora:
szeptember29.

17 órai kezdettel
Sarkad Város Ön-
kormányzatának
soros szeptemberi
képviselõ-testületi
ülése

A bajnokság állása
1. Csorvás 7     5 2 -    18:8 17 pont
2. Füzesgyarmat 7     5 1 1   29:13 16
3. Medgyesegyháza 7     5 1 1   20:10 16
4. Dombegyház 7     5 1 1   18:13 16
5. Körösladány 7     5 - 2   14:10 15
6. Békéscsabai MÁV 7    4 2 1   14:5 14
7.  Kétegyháza 7    4 - 3   15:14 12
8. Tótkomlós 7    2 3 2   13:9 9
9. Vésztõ 7    2 2 3   12:14 8
10. Békésszentandrás 7    2 1 4   8:12 7
11. Doboz 7    2 1 4   10:16 7
12.  Sarkadi Kinizsi 7    1 3 3   9:13 6
13. Újkígyós 7    1 2 4   7:15 5
14. Gádoros 7    1 2 4   14:23 5
15. Magyarbánhegyes 7    - 3 4   8:19 3
16. Tarhos 7    - - 7   4:19 -

Az ifjúsági bajnokság állása
1. Vésztõ 7    7 -    - 39:3 21 pont
2. Sarkadi Kinizsi 7    6 1   - 47:4 19
3. Békéscsabai MÁV 7    6 1   - 27:4 19
4. Füzesgyarmat 7    4 2   1 26:8 14
5. Tótkomlós 7    4 -    3 23:9 12
6. Csorvás 7    4 -    3 30:14 12
7. Magyarbánhegyes 7    4 -    2 18:17 12
8. Körösladány 7    4 -    3 15:14 12
9. Dombegyház 7    3 -    4 26:24 9
10. Kétegyháza 7    2 1   4 10:37 7
11. Békésszentandrás 7    1 2   4 8:21 5
12. Újkígyós 7    1 2   4 11:26 5
 13. Medgyesegyháza 7    1 1   5 20:38 4
14. Doboz 7    1 1   5 10:33 4
15. Gádoros 7    1 1   5 10:42 4
16. Tarhos 7    - 2   5 4:31 2

Labdarúgás
Megyei II. osztályú bajnokság

Tanfolyamok, szakkörök októbertõl
A Bartók Béla Mûvelõdési Központ megfelelõ létszám ese-

tén októbertõl a következõ tanfolyamokat, szakköröket
índítja.
Társatánctanfolyam

Társatánctanfolyam haladóklnak /aki a kezdõtanfolyamot
valamikor elvégezte/

A tanfolyam 40 órás, októbertól-decemberig tart, heti két
alkalommal /kedd, csütörtök 15 órától/

Csáki Katalin táncpedagógus vezetésével.
Modellezõ szakkör

Modellezõ szakkör 12 éves kortól /felnõtt részére is / he-
tente 2 alkalommal /kedd, csütörtök 15 órától/. A szakkört
vezeti: Plank László
 Gobelin klub

Gobelin klub - aki szeretné megtanulni a gobelin készítés
fortélyait, vagy már önmaga is készít gobelineket, azokat
várjuk hetente 1 alkalommal csütörtöki napokon 16 órától. A
varrás szépségét megmutatja és megtanítja: Táth Jánosné /
Éva/
Torna

Torna ,,idõsebbek is elkezdhetik” heti 1 alkalommal 1 órá-
ban /pontos idõpont késõbb/
Rock klub

Rock klub péntekenként a Pinceklubban
 Érdeklõdés és beíratkorás a Mûvelõdési Központban

BBMKK

H i r d e t m é ny

Eb összeírás
Tájékoztatjuk Sarkad város lakóit, hogy Sarkad teljes köz-

igazgatási területén 2008. szeptember 10-tõl – 2008. szep-
tember 30-ig eb összeírást végeznek a Polgármesteri Hivatal
dolgozói, illetve a mezõõrök. A 2005. évi CLXXVI. törvény
44. §.-a alapján a jegyzõ az eb nyilvántartás pontosítása ér-
dekében az ebeket szükség szerint, de legalább három éven-
ként összeíratja.

Kérem a tisztelt lakosok megértését, illetve az összeírók
munkájának segítségét.

Az eb összeírás feldolgozása után az Önkormányzat ren-
delkezésére fog állni egy olyan adatbázis, amely alapján be
tudja tartatni a 20/2007. (VIII. 31.) számú önkormányzati
rendelet 10. §. - 12. §.-át, amely szabályozza a kutyatartás
feltételeit.                                  Mûszaki és Beruházási Osztály

KÉPZÉSI AJÁNLATAINK vállalkozók, alkalmazot-
tak és regisztrált munkanélküliek részére:

GYULÁN 2008. november 12-én
Élelmiszer- és vegyi áru eladó tanfolyam

100.000 Ft
Ruházati eladó tanfolyam 100.000 Ft

A tanfolyamok ára tartalmazza a vizsgadíjat
és a tankönyvek árát is!

RÉSZLETFIZETÉSI LEHETõSÉGET BIZTOSÍTUNK!
Regisztrált munkanélküliek a támogatás

lehetõségeirõl érdeklõdhetnek a Munkaügyi
Központ helyi Kirendeltségén!!!

Jelentkezni és a támogatás lehetõségeirõl
érdeklõdni lehet:

KISOSZ Békés Megyei Szervezete, Békéscsaba,
Dr. Becsey O. u. 4/1.

Tel.: (66) 325-997, (66) 327-193, (66) 451-741,
06 (30) 9354-371 (munkaidõben)(munkaidõben)(munkaidõben)(munkaidõben)(munkaidõben)
Email: bmkisosz@bmkisosz.hu

ITT A NAGY LEHETÕSÉG!
Tanuljon a KISOSZ-nál az új OKJ szerint!
(OKÉV: 04-0126-05, FAT: AL-0181)

Az 6. forduló eredménye
Gyenge játék, kiszenvedett gyõzelem…
Sarkadi Kinizsi - Tarhos 2 : 1 (1 : 0)
Sarkad, 120 nézõ. Vezette: Németh
Gólszerzõk: Balogh Cs. a 40. percben, Bende a 82. percben

illetve Varjú a 73. percben.
Szabó Attila: - Remélem ez a gyõzelem megtörte azt a gyõ-

zelmi kényszert, ami heteken át nyomasztotta a csapatot.
Pankotai István: - Sajnos a mai vereséget nem a hazai csa-

pat mérte ránk, de ha tovább folytatnám nyilatkozatomat,
akkor az idén már nem kellene kispadra ülnöm.

A mérkõzés megkezdése elõtt a jelenlévõk néma felállás-
sal tisztelegtek a közelmúltban elhunyt Juhász István emlé-
ke elõtt, aki korábban a Sarkadi Kinizsi játékosa és edzõje volt.

A mérkõzés szünetében tartott tombola sorsolás támogatói
a következõk voltak: Virág Cukrászda, Tóth Ferenc, Gólya
Sörözõ, Nagy Áruház, Városgazdálkodási Iroda, Hajdák
Zoltánné, Szivárvány Büfé, Minõség Vasipari Kft.

További eredmények: Kétegyháza – Gádoros 4 : 1,
Békésszentandrás – Dombegyház 2 : 3, Körösladány –
Füzesgyarmat 4 : 3, Tótkomlós – Vésztõ 1 : 1, Doboz – Újkí-
gyós 3 : 0,  Medgyesegyháza – Békéscsabai MÁV 1 : 2,
Magyarbánhegyes – Csorvás 2 : 4.

7. forduló eredménye
Jó lenne ha a változtatás változással járna…
Gádoros - Sarkadi Kinizsi 1 : 1 (1 : 0)
Gádoros, 50 nézõ. Vezette: Such
Gólszerzõk: Kókai a 35. percben illetve Bali a 70. percben

Héjjas Tibor: - Az elsõ félidõben megnyerhettük volna a
mérkõzést, a másodikban elveszthettük volna, így a pont-
osztozkodás igazságos.

Balogh Csaba: - Az elsõ félidõ a hazaiaké volt, a második
a mienk, így igazságosnak tartom a döntetlent.

Idõ közben a Sarkadi Kinizsi LE vezetõsége úgy döntött,
hogy eddigi munkájának elismerése mellett megköszöni Sza-
bó Attila edzõ tevékenységét, és az õszi idény végéig Ba-
logh Csabát valamint Kocsis Zoltánt nevezi ki játékos edzõ-
nek.

További eredmények: Dombegyház – Doboz 1 : 1, Újkí-
gyós – Magyarbánhegyes 1 : 1,  Csorvás – Medgyesegyháza
3 : 3, Vésztõ – Kétegyháza 4 : 2, Tarhos – Körösladány 0 : 1,

Füézesgyarmat – Békészsentandrás 2 : 1, Békéscsabai MÁV
– Tótkomlós 0 : 0.

Ifjúsági mérkõzésen
Mi lett volna ha teljes létszámmal állnak ki…
Gádoros - Sarkadi Kinizsi 1 : 16
További eredmények: Dombegyház – Doboz 7 : 1, Újkí-

gyós – Magyarbánhegyes 5 : 1, Csorvás – Medgyesegyháza
10 : 1, Vésztõ – Kétegyháza 8 : 0, Tarhos – Körösladány 1 : 6,
Füézesgyarmat – Békészsentandrás 2 : 2, Békéscsabai MÁV–
Tótkomlós 3 : 0.

Elkövetkezendõ programok
2008. szeptember 27. (szombat)
14.00 Körösladány - Sarkadi Kinizsi ifjúsági mérkõzés
16.00 Körösladány - Sarkadi Kinizsi felnõtt mérkõzés
2008. 09. 28. (vasárnap)
10.00 Sarkad USC - Csanádapáca serdülõ mérkõzés
2008. 09. 30. (kedd)
16.00 Jamina SE - Sarkad USC elõkészítõ (U13) mérkõzés

A helyi csapat további programja
2008.10.04.15.00 Sarkadi Kinizsi – Békésszentadrási HMSE
2008.10.11.15.00 Dobozi SE – Sarkadi Kinizsi
2008.10.18.14.30 Sarkadi Kinizsi – Magyarbánhegyesi FC
2008.10.25.14.30 Medgyesegyháza SE - Sarkadi Kinizsi
2008.11.01.13.00 Sarkadi Kinizsi – Tótkomlósi FC
2008.11.08.13.00 Kétegyházi SE – Sarkadi Kinizsi
2008.11.15.13.00 Sarkadi Kinizsi – Vésztõi SE
2008.11.22.13.00 Sarkadi Kinizsi – Békéscsabai MÁV SE
2008.11.29.13.00 Csorvási SK – Sarkadi Kinizsi

Tenisz
Megyei szabadtéri csapatbajnokság

 A megyei I. o. férfi szabadtéri tenisz csapat bajnokság õszi
fordulójának az elsõ mérkõzését két hete lejátszotta a Sarkadi
Kinizsi tenisz csapata, amely gyõzelemmel zárult. Szarvas
csapata látta vendégül a sarkadiakat, akik 5:4 arányban le-
gyõzték õket.

Még két mérkõzésre került sor az eltelt idõ alatt. Vésztõre
utaztak a sarkadiak, ahol az egyéni mérkõzések lejátszása
után (4:2 Vésztõnek) kevés esély maradt a gyõzelemre, ám
azt sikerült fordítani. A három páros  páros mérkõzést sarkad
nyerte és ezzel a mérkõzést is 5:4 arányban. Ugyanilyen szo-
ros mérkõzésre került sor Mezõberényben, csak ott a gyõze-
lem elmaradt. Mezõberény nyert 5:4-re.

A nõi csapat egyelõre két mérkõzésén van túl, eddig teljes
sikerrel ,,vették az akadályokat”. Békéscsaba csapata ellen
4:1-re gyõztek, Mezõberény felett szintén ilyenarányú (4:1)
gyõzelmet arattak. A pályaválasztók mindkét alkalommal a
sarkadi hölgyek voltak, vagyis ,,itthon” játszották a mérkõ-
zéseket.

A Sarkadi Városi Könyvtár
programkínálata „Nyitott könyvtári

hétre”
Október 6-án .  14   órától
„Könyvtár a tinikért - Légy trendi!”
címmel öltözködés, smink, manikûr és fodrászat témában

meghívott szakemberek tartanak bemutatót, és adnak taná-
csot. A témákkal kapcsolatos könyveinkbõl kiállítást tartunk.

Október 9-én 16 órától
„Író-olvasó találkozó Nemere Istvánnal”.

„Mankó az Internethez”
Kérdezze meg amit tudni szeretne az internettel kapcsolat-

ban. Hasznos tanácsok egyénre szabottan. Naponta egy óra
ingyenes internet-használatot biztosítunk a „Nyitott-Könyv-
Tár” hét könyvtárlátogatói  számára – csak elõjegyzés alap-
ján.

„Nekünk bejössz, ha a könyvtárba bejössz”
Ingyenes beiratkozási lehetõség.
Lejárt határidejû könyveket fogadunk,
melyeket „inkognitóban” - az ajtónál elhelyezett doboz-

ban lehet elhelyezni
 Rendezvényeinkre mindenkit szeretettel várunk!!!
www.sarkadi-konyvtar.hu
informacio@sarkadi-konyvtar.hu
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a Sarkad
Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és a Grátisz
lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban adhatják fel.

Csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektronikus

formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn). e-mail cím:
hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

300 Ft. soronként

Süldõk eladó Toldi u. 27.

Választási malac eladó. Anti
u.26.

Gyöngyös és 3 hízó eladó.
Rákoczi u. 41. T:06/30/856-
6652

Hasas koca,süldõk, bakkecs-
ke eladó. T:30/484/5543

3 hónapos malacok e. Szív u.
17.

Malac eladó. T:20/386-1487

A Katolikus  templom mel-
letti (volt Outlet Divat Mix)
60 m2 -es üzlethelyiséggel
felújítva kiadó. Érd: 30/488-
4033

200 L-es kombi hûtõ, 6 sze-
mélyes ebédlõasztal székkel,
elektr. sövénynyíró, 16 L-es
háti permetezõ eladó. T:06/
30/293-7787

Zab eladó. Dessewffy 10/A.T:
270-755

Teakályha újszerû, csõvel,
olcsón eladó. T:30/955-5005

Tuják, örökzöldek termelõi
áron eladók. Sarkad, Ady E.
u. 35. T:06/30/483-3260

Tollat, bútort és vasat veszek.
T:06/66/270-081

1 szalagfûrész és 1,5 m-es
szobafenyõ eladó Balassi
Bálint u. 18. T:270-169

Étkezõasztal 12 sz.+4 szék,2
db heverõ, padlószõnyegek:
5x4,5, 4,5x3,  4,5x3,5 m, do-
hányzóasztalok, elõszobafal,
ágyazható kanapé, 2 fotel, 1
masszázs fotel, vill. búrák el-
adó. Petõfi 30. T:30/547-5024

Ezüst fenyõ parkosításra el-
adó. Magyar 15. T:06/30/
475-1194

Vetésre is alkalmas tritikálé
tisztítva eladó 4200 Ft/q.
Érd:06/30/690-2016

3 db 50 m-es dupla, fóliaváz
eladó.Vár u. 23. T:375-582

Számítógép és digitális fény-
képezõgép eladó. T:70/458-
0326

Asztalos sparhelt eladó. Iá: 14
e Ft. T:06/30/295-2380

2 db új hõszigetelt ablak, 10
és 50 L -es üveg, gáztûzhely,
2 db bõrfotel eladó. T:06/30/
919-2617

Fotelek, padlószõnyeg eladó.
T:06/30/624-6008

Hulladék bükk eladó. 1-1
kocsi,vékony 30 e Ft, vastag
40 e Ft. Érd:20/348-3475

92-es Opel Astra, friss mûsza-
kival eladó. T:06/30/624-
6008

2 szobás összkomfortos csa-
ládi ház eladó Márki 19. 30/
384-3600

Gyulai úton 2,5 szobás össz-
komfortos családi ház eladó.
Szoc.pol. és hitel
megoldható.T:30/565-4420

120 m2-es nagy családi ház
eladó Zsarói 90/A T:20/579-
1938

Jókai utcában ház eladó.
T:30/425-1258

1 szobás lakás sorházban fel-
újítva, garázzsal a Cukor-
gyárnál eladó. T:270-541,
30/575-5791

2 szoba + étkezõs kis ház par-
kosított elõkerttel eladó.
T:06/30/293-7787

Gólya utcában ház eladó.
T:30/261-7761

Teleken 2 sz. tégla ház beköl-
tözhetõen eladó. T:30/501-
9903

1,5 szobás összkomfortos ház
eladó. Iá: 2,8 M Ft T:20/358-
6113

2 szobás ház eladó Dem-
binszky 37. T:270-005,30/
481-6053

Igényes családi ház eladó
Füves 7. T:30/246-3212, 30/
341-5252

Ház eladó Jókai átjáró 2.
T.06/30/425-6939

Ház eladó Vécsey 6/A. Érd:

Géplak. felveszek.T:30/686-
8808

Szerkezetlakatost felveszek.
T:30/686-8808

Tölgy tûzifa eladó Magyar u.
15/a T:30/475-1194, 375-
903

Virágcsokrok,temetkezésre
koszorúk, sírcsokrok rendel-
hetõk, kiszállítás Sarkadon
ingyenes. Csilla virágüzlet
Veress Sándor u. 36. T:20/
569-7569

 T:30/561-5268

Damjanich u. 16.sz. alatti,
rossz állapotban lévõ ház el-
adó. Víz,villany, gáz van.
Érd:Dembinszky u. 15.
T:272-227, Iá:1 M Ft

Központban Kossuth u. 33
alatt családi ház eladó, na-
gyobb vállalkozásra is kivá-
ló. Iá:18 M Ft T: 06/ 20/955-
5356

Használt bútorkereskedés
Jókai 26. Nyitva:H-V: 8-19
T:30/307-7910

Rotálást és fûrészelést válla-
lok. T:06/70/381-5116

Akciós üvegezés. T:30/955-
5005

Tölgy tûzifa  és szén eladó.
T:30/512-1133 és 375-412

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06-30/205-9968

Redõny, harmónikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

-Személyi kölcsönök gyors elbírálása,
-Jelzáloghitelek, minimális futamidõvel,
-Lakáshitelek ügyintézése, lehetõ legkisebb kockázattal,
-Már meglévõ hiteled kiváltása is lehetséges.

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

AKCIÓ!

Nyitva: H-P: 9-12 óráig 14-17 óráig

Cím: Sarkad, Kossuth u. 5.
Tel: 06/70/625-1796
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Felnõtt keretek 20-30%-os, gyerek keretek (14 éven
aluliak) 40%-os kedvezménnyel kaphatók.

Minden vásárlónk, aki komplett szemüveget
készíttet, microszálas törlõkendõt kap ajándékba.

Dr Thürmer Gyula a Munkáspárt elnöke 2008. október 2-án látogatásra
érkezik Békés Megye 2 számú választókerületébe.
Programja keretében találkozik Sarkad város alpolgármesterével
és megtekinti a Sarkadi Ipari Parkot.
15 órakor a Csali sörözõbe tagtoborzó lakossági fórumra várja az érdelõdõ
sarkadiakat.
A lakossági fórumra mindenkit szeretettel várunk, ismerjék meg a hiteles
baloldalt, tegyék fel kérdéseiket a Pártelnöknek.

A Munkáspárt Területi Elnöksége

Elnöki
látogatás

Béres csepp:................................................................830.-
Cvitamin 1200 mg 80 db:....................................... 1 890.-
Grapefruit csepp:................................................... 1 190 .-
Ezüst kloid:.............................................................. 1 190.-
Homoktövis életerõ: ...............................................1 290.-
Aloe Vera 1 liter juice:.............. 1790.-
Rooibos tea:........................ 590.-
Lándzsás útifû szirup: ...1 090.-
Ehinacia tea:........................... 290.-
Multivitamin:............................. 490.-
Oscilococcinum: ............................960.-
Svéd csepp 50 ml: ..........................290.-

Drogéria
 Kossuth u. 3. sz.

tel.: 271-149Drogéria

Szoli

Arany- Forint Hitelügyintézés

Kiss Róbert hitelügyintézõ Tel:06/30/845-5945

Ha pénzre van szükséged azonnal hívj,Ha pénzre van szükséged azonnal hívj,Ha pénzre van szükséged azonnal hívj,Ha pénzre van szükséged azonnal hívj,Ha pénzre van szükséged azonnal hívj,
 állok rendelkezésedre! állok rendelkezésedre! állok rendelkezésedre! állok rendelkezésedre! állok rendelkezésedre!

Csilla Ruhabolt
Gyulai út.5/A Pennytõl 50 m-re

– Jelzáloghitelek induló banki
költségek nélkül!
– Lakás vásárlásra
szabadfelhasználásra
hitelkiváltásra
– Meglévõ magas kamatozású
hitelét váltsa ki kedvezõbb fel-
tételû hitelre!
– Fiatalok fészekrakó program-
ja, otthonteremtõ támogatás

Hitel Centrum

Hõgyes Julianna
T:30/427-6748

Sarkad, Hajdú u. 1/2
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Nõi farmer:............................. 1900 helyett- 1500 Ft
Kislány hossz. felsõ:.................... 800 helyett- 600 Ft

BOLTUNKBA MEGÉRKEZETT AZ ÕSZI-TÉLI KOLLEKCIÓ!
Pl: gyermek melegítõk:.............................. 900Ft-tól
nõi blúzok :.................................................800 Ft-tól
nõi divat farmer:........................................... 2200 Ft
férfi divat farmer:......................................... 2600 Ft

Továbbá:gyerek farmerok,vászon
és bársonynadrágok, nöi kötött pulcsik,

férfi farmer kabátok,  mellények, cipõk stb.

 halálának 5. évfordulóján.

Megemlékezés

Dobi Béla
(volt Munkás u. 22. sz. alatti lakos)

Ahogy mentél, ahogy álltál
Ahogy szóltál, ahogy hívtál
Ahogy adtál és szerettél vagy
öleltél, úgy volt jó ahogy voltál
Csak még lennél, csak még volnál!

Soha el nem múló fájdalommal és szeretettel emlékezünk

A gyászoló család

Október 1– 25 között

A Suszti-Horgásztó
ingyenes lehalászást

hirdet afrikai harcsára.
Minden 4. kifogott hal

elvihetõ!

Ingyenes
lehalászás


